2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2018 года                                                           № 59/488-4

г. Старица
О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» между участковыми избирательными комиссиями Старицкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района
В соответствии со статьей 30, частью41 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1315-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 06.06.2018 № 161/1317-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 №114/1550-6 «О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области», территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», в количестве 100 штук по участковым избирательным комиссиям Старицкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района согласно приложению.

2. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Старицкого района.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Старицкого района Т.В. Мартюгину.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
Старицкого района
	А.П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Старицкого района
	Т.В. Мартюгина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	от 23.08.2018 г. № 59/488-4

Распределение
специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по участковым избирательным комиссиям Старицкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	№п/п
	Наименование
участковой
избирательной комиссии
(УИК)
	Количество
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)

	1.
	Заволжский 1 №835
	3

	2.
	Заволжский 2 №836)
	3

	3.
	Иванцовский №837
	3

	4.
	Советский №838
	3

	5.
	Архангельский №839
	2

	6.
	Юрьевский №840
	2

	7.
	Берновский №841
	3

	8.
	Дарьинский №842
	2

	9.
	Емельяновский №843
	3

	10.
	Бабинский №844
	2

	11.
	Орешкинский №845
	2

	12.
	Луковниковский №846
	3

	13.
	Ряснинский №847
	2

	14.
	Ново-Ямской №848
	3

	15.
	Орловский №849
	2

	16.
	Роднинский №850
	2

	17.
	Бродовский №851
	2

	18.
	Васильевский №852
	2

	19.
	Нестеровский №853
	2

	20.
	Коньковский №854
	2

	21.
	Новский №855
	2

	22.
	Паньковский №856
	2

	23.
	Корениченский №857
	2

	24.
	Красновский №858
	2

	25.
	Максимовский №859
	2

	26.
	Старицкий №860
	3

	27.
	Покровский №861
	2

	28.
	Бабынинский №862
	2

	29.
	Гурьевский №863
	2

	30.
	Степуринский №864
	3

	Итого по Старицкому району:
	70

	Территориальная избирательная комиссия Старицкого района (резерв)
	30

	ВСЕГО:
	100